las normas del CGP/ /art 20 - veinte- del Código Sustantivo del
Trabajo), NO RECHAZAN AL RECURSO DE SÚPLICA propuesto
por la parte trabajador/ demandante, pues difieren frontalmente
de las del CGP y permiten plenamente emplear dicho recurso en
este caso; en efecto, así dispone el articulo 363 (trescientos
sesenta y tres) del Código de Procedimiento Civil (CPC) al respecto

del recurso de SÚPLICA.

Así que el rechazo del recurso de SÚPLICA es doblemente ilegal y

ABUSIVO por parte de la CS de J -sala de descongestión laboral,

sin sustento jurídico adecuado y sin MOTIVACIÓN realmente